(UASG - 927634) - CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - PR

OBJETO
Contratação de empresa para prestação de serviço de licença de uso de software de gestão
de obras, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco, de acordo ao
constante neste termo.

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO
R$ 17.896,72 (dezessete mil, oitocentos e noventa e seis reais e setenta e dois centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 21/1/2025 às 14 horas (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO
Menor preço por lote (grupo de itens)

MODO DE DISPUTA
Aberto e fechado

EXCLUSIVO PARA ME/EPP/EQUIPARADAS
Não

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - ESTADO DO PARANÁ